ПРОТОКОЛ №1

заседания единой комиссии по вскрытию конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципальных контрактов по поставке медикаментов и предметов медицинского назначения для МУЗ «ЦГБ»

г. Великие Луки на I  квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                    4 декабря 2006 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           12 часов 00 мин.

Присутствовали:
Маломоркина Г.С.    – заместитель Главы администрации города, председатель конкурсной

                                       комиссии

Члены комиссии:
Антоновская Г.В.
   - начальник юридического отдела

Борисов В.А.
  - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Груздов А.К.
  - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

     потребителей

Копшинова Л.М.
  - начальник территориального финансового управления

Янковский И.А.
  - председатель комитета экономики

        Запрос к подаче заявок на участие в открытом конкурсе по поставке продуктов питания был размещен на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  01.11.06 г., а также в газете «Великолукская правда Новости», срок окончания подачи заявок 04.12.06 г. в 12.00.

Заседание было открыто председателем котировочной комиссии Маломоркиной Г.С.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе (30.11.06 г.), поступило 10 заявок. В присутствии всех членов комиссии конверты вскрыты.

1. ЗАО «НИЦФ»

Адрес: 192236 г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д.28.

ЛОТ №19 «Питательные среды» - 49385,35 руб.

ЛОТ №20 «Диагностические препараты» – 39353,52 руб.

2. ООО «Медком СПб»

Адрес: 194017 г. Санкт-Петербург, Ярославский пр., д.39

ЛОТ №7 «Перевязочные средства» – 261636,52 руб.

ЛОТ №12 «Расходные материалы» – 150144,00 руб.

3. ЗАО «Арал Плюс»

Адрес: 143002, Московская обл., г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д.9.

ЛОТ №1 «Средства для лечения заболеваний сердечно-сосудистой системы, диуретики» - 68880,00 руб.

ЛОТ №2 «Средства для лечения заболеваний центральной и периферической нервной системы» - 111703,50 руб.

ЛОТ №3 «Гормональные средства» - 74020,30 руб.

ЛОТ №4 «Инфузионные растворы-I» - 36395,40 руб.

ЛОТ №5 «Разные» – 104650,50 руб.

ЛОТ №6 «Антибактериальные препараты» - 118762,00 руб.

ЛОТ №7 «Перевязочные средства» - 333283,52 руб.

ЛОТ №10 «Средства для лечения заболеваний желудочно-кишечного тракта, антиферменты» – 137308,10 руб.

ЛОТ №13 «Антигистаминные средства» - 42191,00 руб.

ЛОТ №14 «Средства для лечения заболеваний сердечно-сосудистой системы» - 38803,00 руб.

ЛОТ №15 «Противоанемические средства, витамины, иммуномодуляторы» - 63276,00 руб.

4. ООО «РиД»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.56.

ЛОТ №22 «Дезинфицирующие средства» - 46974,00 руб.

5. МУП «Оффицина»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Тимирязева, д.17.

ЛОТ №17 «Стерильные растворы» - 949615,50 руб.

6. ООО «АБОЛмед»

Адрес: 113093, г. Москва, Партийный пер., д.1, кор.57, стр.3.

ЛОТ №11 «Цефалоспориновые антибиотики» - 963600,00 руб.

7. ООО «НПФ «Абрис+»

Адрес:196143, г. Санкт-Петербург, пр. Гагарина, д.65, литер А.

ЛОТ №7 «Перевязочные средства» - 297205,44 руб.

ЛОТ №9 «Антисептики и средства для дезинфекции» - 65920,00 руб.

ЛОТ №12 «Расходные материалы» - 157802,00 руб.

ЛОТ№20 «Диагностические препараты» - 44367,75 руб.

ЛОТ №21 «Реактивы для КДЛ ЦГБ. Включая лаборатории поликлиники №1, Женской консультации» - 187192,31  руб.

ЛОТ №22 «Дезинфицирующие средства» - 44414,49 руб.

8. ООО «Ленинградская кинофабрика»

Адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Минеральная, д.13, литер «Ч»

ЛОТ №7 «Перевязочные средства» - 271712,40 руб.

ЛОТ №12 «Расходные материалы» - 143240,00 руб.

ЛОТ №16 «Средства для рентгенографии» - 242850,00 руб.

ЛОТ №22 «Дезинфицирующие средства» - 45300,00 руб.

9. ООО «Фарммедсбыт»

Адрес: 188710, Ленинградская обл., г. Всеволожск, ул. Дорога Жизни, д.13.

ЛОТ №1 «Средства для лечения заболеваний сердечно-сосудистой системы» - 66243,00 руб.

ЛОТ №2 «Средства для лечения заболеваний центральной и периферической нервной системы» - 100966,00 руб.

ЛОТ №4 «Инфузионные растворы - I» - 38290,00 руб.

ЛОТ №6 «Антибактериальные препараты» - 119426,00 руб.

ЛОТ №7 «Перевязочные средства» - 243056,40 руб.

ЛОТ №10 «Средства для заболеваний желудочно-кишечного тракта, антиферменты»

 - 146989,40 руб.

ЛОТ №13 «Антигистаминные средства» - 40834,50 руб.

ЛОТ №15 «Противоанемические средства, витамины, иммуномодуляторы» - 65484,00 руб.

ЛОТ №22 «Дезинфицирующие средства» - 44064,25

10. ООО «Росфарма Плюс»

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Маршала Жукова, д.18, кор.1.

ЛОТ №1 «Средства для лечения заболеваний сердечно-сосудистой системы, диуретики» - 66355,00 руб.

ЛОТ №2 «Средства для лечения заболеваний центральной и периферической нервной системы» - 123912,00 руб.

ЛОТ №3 «Гормональные средства» - 71630,00 руб.

ЛОТ №4 «Инфузионные растворы-I» - 40800,00 руб.

ЛОТ №5 «Разные» - 90565,00 руб.

ЛОТ №6 «Антибактериальные препараты» - 119810,00 руб.

ЛОТ №7 «Перевязочные средства» - 236230,00 руб.

ЛОТ №8 «Инсулин и сахароснижающие препараты» – 73320,00 руб.

ЛОТ №9 «Антисептики и средства для дезинфекции» - 79400,00 руб.

ЛОТ №10 «Средства для лечения заболеваний желудочно-кишечного тракта, антиферменты» - 144810,00  руб.

ЛОТ №12 «Расходные материалы» - 130466,00 руб.

ЛОТ №13 «Антигистаминные средства» - 41170,00 руб.

ЛОТ №14 «Средства для лечения заболеваний сердечно-сосудистой системы» - 40650,00 руб.

Лот №15 «Противоанемические средства, витамины, иммуномодуляторы»  - 62475,00 руб.

Голосовали: «За»  _6___,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

По Лотам №18 «Шовный материал» и №23 «Кислород» заявок на участие в открытом конкурсе не поступило.

Председатель конкурсной комиссии:                                                         Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

Антоновская Г.В.

Борисов В.А.

.

Груздов А.К.

Копшинова Л.М.

Янковский И.А.

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева